
 

  

  

 

Контрольно-счетная палата городского округа муниципального образования 

«город Саянск» 

 

П Р И К А З   
 

от 28.12.2022 № 01-04-06 

г.Саянск 
 

  О внесении изменений в приказ от 

17.10.2019 №01-04-04 «Об утвер-

ждении перечня должностей и По-

ложения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противо-

действии коррупции», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Положением о 

Контрольно-счетной палате городского округа муниципального образования «город 

Саянск», утвержденным решением Думы городского округа муниципального обра-

зования «город Саянск» от 31.10.2011 № 51-67-11-77,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Таблицу в приложении №1 к приказу от 17.10.2019 №01-04-04 «Об утвер-

ждении перечня должностей и Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих» изложить в следующей редак-

ции: 

№ п/п Наименование должности муниципальной службы 

Ведущие должности муниципальной службы: 

1 Ведущий инспектор в аппарате Контрольно-счётной палаты 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опублико-

вания. 

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на 

официальном сайте Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».  

 

Председатель Контрольно-счетной палаты  

городского округа МО «город Саянск»                                                    Т.А. Котова 

 




